[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2017

	№ 85

с.Ягодная Поляна

Об отклонении заявления ООО «Волжская мельница»
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района
Саратовской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, ст.23 Правил землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, а так же с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.
Отклонить заявление генерального директора ООО «Волжская мельница» В.В. Коробкова о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в часть II «Карты градостроительного зонирования. Карты зон с особыми условиями использования территории» и в часть III «Градостроительные регламенты», как не соответствующее ст.ст.11.9, 78, 83, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст.30, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а так же Правилам землепользования и застройки  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети интернет.

Глава муниципального образования                                                      Т.И. Федорова